
2026 年 2 月 

株式会社ビーアールホールディングス 

故 藤田公康 お別れの会のお知らせ 

弊社  代表取締役社長 藤田公康は、昨年 12 月 13 日に 75 歳にて永眠いたしました。こ

こに生前のご厚誼に深謝し、謹んでご通知申し上げます。 

なお、葬儀は昨年 12 月 24 日に相済ませました。 

つきましては「お別れの会」を以下の通り執り行いたいと存じますので下記にてご案内さ

せていただきます。 

記  

日時 令和 8 年 3 月 23 日（月）午後 1 時～午後 3 時  

場所 リーガロイヤルホテル広島４F ロイヤルルーム 

広島市中区基町 6 番７８号 TEL082-502-1121 

誠に勝手ながらご香典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申しあげます。

当会は随時献花式にて執り行われますので、ご都合の良いお時間に平服にてご来臨賜りま

すようお願い申し上げます 

株式会社ビーアールホールディングス 代表取締役社長 山根隆志 

藤 田 家 喪主 藤田浩子 

嚴 島 神 社 

一般社団法人 広島青年会議所 

●問い合わせ／株式会社ビーアールホールディングス 総務部 TEL082-261-2860




